
-22 %
/csomag  445 

345 Ft

KOKÁRDÁS

TRAPPISTA SAJT
/kg
1 999 Ft/kg
731889

UZSONNA-
SONKA
150 g/csomag
2 300 Ft/kg
18136

SZUPERSZUPER

Az itt feltüntetett árak a Martf�, Szolnoki út 146. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezet� árak.

KOKÁRDÁS

UHT TEJ 
1 l/doboz
179 Ft/l
42231

-35 %
/doboz  279 

179 Ft

FERRERO

NUTELLA  
MOGYORÓKRÉM
400 g/üveg
3 497,50 Ft/kg
22075

UP 2 FASHION

N�I VAGY FÉRFI 
B�RPAPUCS*
3 333 Ft/pár
856561 / 857937

BELAVI

NAPERNY�  
TERASZRA*
6 666 Ft/db
857698

AI által készült kép
dekoráció és kiegészít�k nélkül

AI által készült kép
dekoráció és kiegészít�k nélkül

HÚSMESTER 

FRISS CSIRKECOMBFILÉ
/kg
1 449 Ft/kg
728550

/kg

1 449 Ft

-26 %
/üveg  1 899 

1 399 Ft

BANÁN
/kg 
399 Ft/kg
21418

-42 %
/kg  699 

399 Ft

I COLORI DEL SAPORE

PASSZÍROZOTT  
PARADICSOM
700 g/üveg
550 Ft/kg
812338 -34 %

385 Ft

/üveg  585 

SNACK FUN

LENCSECHIPS
többféle
90 g/csomag 
3 322,22 Ft/kg
719650

-44 %
/csomag  539 

299 Ft

-23 %
/kg  2 599 

1 999 Ft

/darab

6 666 Ft

-33 %
/pár  4 999 

3 333 Ft

Az árkedvezmény a termék  
2025.05.29-én érvényben volt 
országos árához képest értend�

04.16 - 04.19. CSÜTÖRTÖKT�L VASÁRNAPIG

04.16. CSÜTÖRTÖKT�L A KÉSZLET EREJÉIG!1 04.16. CSÜTÖRTÖKT�L A KÉSZLET EREJÉIG!1

04.20 - 04.22. 
HÉ TF�T�L SZERDÁIG

 1A termék nem képezi állandó kínálatunk részét, így kedvez� ára és átmeneti elérhet�sége miatt  
 az esetleges fokozott kereslet okán a gondos készlettervezés ellenére rövid id�n belül elfogyhat  
az üzletekb�l. 

 1A termék nem képezi állandó kínálatunk részét, így kedvez� ára és átmeneti elérhet�sége miatt  
 az esetleges fokozott kereslet okán a gondos készlettervezés ellenére rövid id�n belül elfogyhat  
az üzletekb�l. 



ÉS AJÁNLATAINK 
HETI AKCIÓINK  

03.26. csütörtöktől

04.16 - 04.19.

CSÜTÖRTÖKTŐL  
VASÁRNAPIG

AKCIÓK 

Ajánlatok  
04.16. csütörtöktől  

a készlet erejéig

Ajánlatok  
04.20 hétfőtől  

a készlet erejéig
04.20 - 04.22.

HÉTFŐTŐL  
SZERDÁIG

AKCIÓK 



TÖLTSD LE MOBIL  
APPLIKÁCIÓNKAT!

IRATKOZZ FEL  
HÍRLEVELÜNKRE!

04.16 - 04.19. 04.20 - 04.22.

© GettyImages © AdobeStock

 AUSZTRIA

GRAZ

UTAZÁS

PÉKÁRUK  
AZ ALDI-NÁL

FRISSEN
SZÁLLÍTJUK!

NAPONTA
FRISSEN

SZÁLLÍTJUK!

NAPONTA

02.26. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L  A  K É S Z L E T  E R E J É I G !

fő / éj

24 616 Ft-tól



TARTÓS ÁRCSÖKKENTÉS

ALL SEASONS

BROKKOLI-MIX
450 g/csomag
900 Ft/kg
737591

-16 %
/csomag  485

405 Ft

AZON MELEGÉBEN

PIZZA
frissen sütött pékáru
•	sonkás-kukoricás vagy
•	pepperónis
140 g/darab
2 635,71 Ft/kg
739079

-17 %
/darab  449 

369 Ft

SZELETELT  
KOLBÁSZ
•	gyulai vagy
•	csabai
100 g/csomag
5 290 Ft/kg
21183

-20 %
/csomag  669 

529 Ft

FÁNK  
SÁRGABARACKOS
TÖLTELÉKKEL
90 g/darab
2 277,78 Ft/kg
81269

-17 %
/darab  249 

205 Ft

AZON MELEGÉBEN

BARACKOS- 
VANÍLIA- 
PUDINGOS  
PÁRNA
frissen sütött pékáru
100 g/darab
1 690 Ft/kg
57886

-21 %
/darab  215 

169 Ft

03.26. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L

Az itt feltüntetett árak a Martfű, Szolnoki út 146. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.



TARTÓS ÁRCSÖKKENTÉS
SNACK TIME 

SUSHI BOX
többféle
220 g, 210 g vagy 
200 g/doboz
5 540,91 / 5 804,76 / 
6 095 Ft/kg 
836239

-18 %
/doboz  1 499 

1 219 Ft

BON-RI

SÁRGABORSÓ
500 g/csomag
438 Ft/kg
736076

-18 %
/csomag  269 

219 Ft

KLASSZIKUS
SALÁTAMIX
•	Crotone vagy
•	Firenze
200 g/csomag
2 395 Ft/kg
736539

-31 %
/csomag  699 

479 Ft

KING’S CROWN

LENCSE
sós lében
400 g (240 g)/doboz
1 037,50 Ft/kg  
(töltőtömeg)
846349

-21 %
/doboz  319 

249 Ft

WONNEMEYER

SALÁTAÖNTET
többféle
250 ml/flakon
2 396 Ft/l
740901

-29 %
/flakon  855 

599 Ft

LYTTOS

GÖRÖG OLÍVABOGYÓ
•	zöld vagy 
•	kalamata
350 g (200 g)/üveg
2 745 Ft/kg (töltőtömeg)
806905 -21 %

/üveg  699 

549 Ft

03.26. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L

Az itt feltüntetett árak a Martfű, Szolnoki út 146. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.



TARTÓS ÁRCSÖKKENTÉS

GOLDEN BRIDGE

PROTEIN-  
MÜZLISZELET
többféle 
3 x 35 g/doboz
9 514,29 Ft/kg
745165

-23 %
/doboz  1 299 

999 Ft

SZEZONÁLIS KÍNÁLATUNKBÓL

3 szelet

LE GUSTO

FŰSZER
•	paprika, 30 g vagy
•	chili, 25 g vagy
•	kurkuma, 20 g vagy
•	jalapeño, 8 g
30 g vagy 25 g vagy 
20 g vagy 8 g/csomag
5 166,67 / 6 200 / 
7 750 / 19 375 Ft/kg
715954

-27 %
/csomag  215 

155 Ft

-30 %
/darab  1 429 

999 Ft

MOSER ROTH

PRALINÉ
többféle
200 g/doboz
9 295 Ft/kg
819699

-19 %
/doboz  2 299 

1 859 Ft

SNACK FUN

KRÉKERMIX
pálmaolajmentes
300 g/csomag
2 050 Ft/kg
834296

-17 %
/csomag  749 

615 Ft

vegán

MOSER ROTH

PRÉMIUM  
CSOKOLÁDÉ
többféle
5 x 25 g/darab
7 992 Ft/kg
829641 / 813640

03.26. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L

Az itt feltüntetett árak a Martfű, Szolnoki út 146. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.



TARTÓS ÁRCSÖKKENTÉS

HOME CREATION

ILLATOSÍTOTT 
TEAMÉCSES
többféle 
18 darab/csomag
25,50 Ft/db
829855

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

FLYING POWER

ENERGIAITAL
•	klasszikus vagy
•	cukormentes vagy
•	almaízű vagy
•	ananász-kivi ízű
0,25 l/doboz
596 Ft/l
835001 / 834995 / 
753010 / 745901

-23 %
/doboz  195 

149 Ft

+ visszaváltási 
díj: 50 Ft

CHILE

CABERNET 
SAUVIGNON
száraz vörösbor
0,75 l/üveg
1 638,67 Ft/l
840695

VIGYÉL VISSZA!

50 Ft

-18 %
/üveg  1 499

1 229 Ft

+ visszaváltási  
díj: 50 Ft

ROMEO

KUTYAELEDEL
többféle
150 g/doboz
1 193,33 Ft/kg
86142

-28 %
/doboz  249 

179 Ft

POWER FORCE

MÉLYHŰTŐTASAK
•	1 literes, 100 darab vagy 
•	3 literes,  75 darab vagy 
•	6 literes, 45 darab 
100 vagy 75 vagy 
45 darab/doboz
6,99 / 9,32 / 15,53 Ft/db
844711

-22 %
/doboz  899 

699 Ft

MÉLYHŰTŐTÁSKA 
újrahasznosított anyagból
389 Ft/db
819807 -22 %

/darab  499 

389 Ft

-21 %
/csomag  585 

459 Ft

18 darab

03.26. C S Ü T Ö R T Ö K T Ő L

Az itt feltüntetett árak a Martfű, Szolnoki út 146. szám alatti nyitó üzletünkben is érvényesek mint bevezető árak.


